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W Cieszynie pojawił się pomysł by uruchomić szkółkę jazdy na łyżwach z której czerpałby
kandydatów klub sportowy, a tym samym by wskrzesić sekcję hokeja w Cieszynie. O
pomysłach na rozwój hokeja na lodzie rozmawiano w cieszyńskim magistracie.

Lokalizacja Cieszyna przy granicy z Czechami, gdzie hokej stanowi w zasadzie sport narodowy oraz
istnienie w Cieszynie nowoczesnego lodowiska predestynuje nas do stworzenia możliwości uprawiania
tego sportu - przyznał Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura podczas spotkania w Urzędzie Miasta Cieszyna, które
odbyło się 17 marca br. z sympatykami hokeja na lodzie.

O rozwoju hokeja w Cieszynie Burmistrz rozmawiał z Prezesem  Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie Mirosławem
Minkina, Wiceprezesem Jerzym Soberą i Sekretarzem Danutą Piorun. W spotkaniu tym uczestniczył również ze
strony miasta  doradca Burmistrza Miasta – pełnomocnik ds. kultury fizycznej, sportu i rekreacji Cezary Cieńciała
oraz dyrektor MOSiR-u Zbigniew Niżnikiewicz i sympatycy hokeja.

Celem spotkania było omówienie możliwości wskrzeszenia sekcji hokeja w Cieszynie dla najmłodszych
mieszkańców naszego regionu – przyznaje w rozmowie z nami Janusz Chrapek zawodnik Cieszyńsko
Jastrzębskiego Towarzystwa Hokejowego Czarne Pantery.

Podczas spotkania w Urzędzie Miasta, które zostało zainicjowane przez sympatyków hokeja, przedstawiciele
Śląskiego Związku Hokeja na Lodzie przedstawili propozycję uruchomienia szkółki jazdy na łyżwach, z której
czerpałby kandydatów klub sportowy, realizujący program szkolenia w dwóch grupach wiekowych: dzieci w wieku
4-6 lat i 7-8 lat. Prezes ŚZHL zaoferował również pomoc w postaci wyposażenia adeptów hokeja w zestawy startowe.

By cokolwiek mogło się dziać dalej, konieczne jest założenie stowarzyszenia, które weźmie na swoje barki
sprawy organizacyjne. My jako pasjonaci tego pięknego sportu, bardzo poważnie myślimy by takie
stowarzyszenie powołać, oczywiście jeśli tylko znajdą się chętne osoby. Zapraszamy do kontaktu z nami w
tym temacie – zachęca Janusz Chrapek, po czym dodaje. Właściwy dialog UM - SZHL - Stowarzyszenie może w
przyszłości zaowocować, iż wychowankowie cieszyńskiego klubu będą reprezentować nasz kraj.

Jak informuje Urząd Miasta na tym nie koniec spotkań. Kolejne zaplanowano już na początek kwietnia. Uczestnicy
spotkania mają wówczas przedstawić koncepcje rozwoju.
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